
Cegléd Város Önkormányzata 
21/2020. V. 25.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőről szóló 34/2010. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az 1. § tekintetében a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) 
bekezdés b) és f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában és, meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A köztemetőről szóló 34/2010. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdésének 
a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[12. § (3) A temetkezési szolgáltatások közül kötelező az üzemeltető szakszemélyzetének és 
berendezésének (létesítményének) igénybevétele az alábbi feladatokkal összefüggésben:..] 

„a) a temetőn belül az elhunyt hűtése, ravatalozása,” 

2. § (1) Ez a rendelet 2020. június 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján négy napra 

történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
  Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 
  címzetes főjegyző polgármester 
 


